ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  2/2020 - IL 2/20202/202023/01/2020Folha:  1/1

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,   NEDIO LUIZ CONCI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

UROCENTER CLINICA DE UROLOGIA EIRELI     (179242)1 CONSULTA MÉDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA serv 60,00  0,0000 120,00    7.200,002 EXAMES DE CISTOSCOPIA serv 20,00  0,0000 500,00    10.000,003 EXAMES DE URODINÂMICA serv 20,00  0,0000 500,00    10.000,004 BIÓPSIA DE PRÓSTATA serv 20,00  0,0000 500,00    10.000,005 CIRURGIA PEQUENO PORTE serv 30,00  0,0000 350,00    10.500,006 CIRURGIA MÉDIO PORTE serv 30,00  0,0000 600,00    18.000,007 CIRURGIA GRANDE PORTE serv 20,00  0,0000 780,00    15.600,00Total do Fornecedor: 81.300,00Total Geral: 81.300,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

2/20202/2020-ILInexigibilidade de Licitação23/01/2020CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS, EXAMES DIAGNÓSTICOS E PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS NA ESPECIALIDADE DE UROLOGIA, PARA ATENDER AOS PACIENTES USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS, DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   23   de  Janeiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde